2025 年 5 月 30 日 星期五广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路 20 号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监 督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

阿 瓦 提 县 自 然 资 源 局 国 有 土 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
瓦自然资告字〔2025〕16号

经阿瓦提县人民政府批准，阿瓦提县自然资源局决定以挂

牌方式出让4（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项公

告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求见附表。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加，申请人应当可以单独申请，也可以联合

申请。申请人应具备的其他条件：个人不能参与竞买住

宅用地。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照报价高者得原

则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，申请人可于

2025年5月30日至2025年6月18日，到阿瓦提县自然资源局

国土规划与建设用地室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2025年5月30日至2025年6月18日，到

阿瓦提县自然资源局国土规划与建设用地室向我局提交书面

申请（竞买申请书、营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法

人代表身份证明、授权委托书或委托人身份证明，公告报纸，保

证金）。缴纳竞买保证金的截至时间为2025年6月18日12：

00。经审核，申请人按规定缴纳保证金，具备申请条件的，我

局确认其竞买资格。

六、挂牌竞买时间与地点：挂牌竞买时间定于2025年6月

19日17:00至19:00（工作时间）。挂牌竞买地点在阿瓦提县

自然资源局国土规划与建设用地室。

联 系 人：玉苏甫、娄开厂

联系电话：0997-5130949

阿瓦提县自然资源局

2025年5月30日

编

号

2025-CR16

2025-CR17

2025-CR18

2025-CR19

土地

位置

乌路却勒镇镇政府以北、老市场以东

乌路却勒镇老市场以南地块二

多浪乡农贸市场以西

塔木托格拉克镇汇鑫塑料厂以西

土地总面积

（㎡）
1719.32

3239.52

4000.12

33441.22

土地

用途

商业用地

商业用地

商业用地

公共服务用地

出让

年限

40

40

40

50

容积率

≤1.5
≤1.5
≤1
≤1

绿化率

≥20%
≥20%
≥20%
≥20%

建筑密度

≤40%
≤40%
≤30%
≤30%

建筑高度

≤15米
≤15米
≤12米
≤18米

挂牌起始价

（万元）

47.6252

89.7348

113.6035

317.6917

竞买保证金

（万元）

24

45

57

159

加价幅度

（万元）

1

1

1

2

遗 失 公 告
阿克苏市汇德食品加

工厂不慎遗失公章一枚，现

声明作废。

特此公告

阿克苏市汇德

食品加工厂

2025年5月30日

根据阿克苏公路事业发展中心 2025年G580线K187至

K364段公路安全设施精细化提升工程施工安排，为保障施工

期间道路交通安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》

等相关规定，决定自2025年5月30日起公示，对上述路段实

行半幅封闭施工、半幅双向通行的施工方案。现将有关事项

公告如下:

一、施工时间:2025年5月30日至2025年7月5日。

二、施工路段:G580线（K187+000-K364+000）。

请广大司乘人员提前做好出行规划，合理安排出行路线，

自觉遵守交通安全法，严格按照临时交通标志谨慎驾驶，服从

交通管理部门和现场工作人员的疏导指挥，确保安全有序通

行。道路施工给您带来的不便，敬请谅解。

本公告自2025年5月30日10:00起实行。

特此公告

新疆疆南路桥工程有限责任公司

2025年5月30日

关于阿克苏公路事业发展中心 2025年G580线K187
至K364段公路安全设施精细化提升工程的施工公告

由新疆华茂建筑安装有限责任公司承建的拜城县

察尔齐镇团结佳苑小区建设项目1#、2#楼，于2024年3

月22日已竣工验收,所有机械费、材料费、农民工工资

已全部结清。

特此公告

新疆华茂建筑安装有限责任公司

2025年5月30日

公 告

由新疆华茂建筑安装有限责任公司承建的阿瓦提

乌鲁却勒镇设施农业基地（四标段），于2022年6月25

日已竣工验收,该项目所有机械费、材料费、农民工工资

已全部结清。

特此公告

新疆华茂建筑安装有限责任公司

2025年5月30日

公 告

由新疆华茂建筑安装有限责任公司承建的拜城具

察尔齐镇小城镇建设项目二期工程-9#楼，于2023年

11月15日已竣工验收,所有机械费、材料费、农民工工

资已全部结清。

特此公告

新疆华茂建筑安装有限责任公司

2025年5月30日

公 告

由新疆华茂建筑安装有限责任公司承建的阿克苏

职业技术学院现代设施园艺实训基地建设项目，于

2023年4月24日已竣工验收，所有机械费、材料费、农

民工工资已全部结清。

特此公告

新疆华茂建筑安装有限责任公司

2025年5月30日

公 告
由新疆华茂建筑安装有限责任公司承建的阿瓦提

县拜什艾日克镇魅力小镇·贰号建设项目，于2023年9

月22日已竣工验收,所有机械费、材料费、农民工工资

已全部结清。

特此公告

新疆华茂建筑安装有限责任公司

2025年5月30日

公 告

阿克苏市润丰房地产开发有限公司、泛城设计股

份有限公司协议确定,阿克苏市中普名门世家（二期）

施工单位由泛城设计股份有限公司变更为泛城科技

股份有限公司。

泛城科技股份有限公司

2025年5月30日

施 工 单 位
变 更 公 示

遗 失 公 告
阿瓦提县第二幼儿园

不慎遗失财务专用章一枚，

现声明作废。

特此公告

阿瓦提县第二幼儿园

2025年5月30日

由新疆创力建设工程有限公司承建的阿克苏地区

阿克苏市柯柯牙路消防救援站执勤楼及附属设施建设

项目，已于2023年2月10日竣工验收完毕，农民工工

资、材料款、机械设备费已全部结清。

特此公告

新疆创力建设工程有限公司

2025年5月30日

公 告

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托河北
省众联能源环保科技有限公司编制的《塔河油田奥陶系油藏
2025年第五期侧钻（TP237CH、TK732CH井地面建设）环境
影响报告书》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响评价
信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程建设及环
评工作的意见看法。环境影响报告书征求意见稿的全文网
络 链 接 ： https://www.aksxw.com/sy/gg/202505/
t20250528_28786721.html。项目公众意见表网络链接：http:
//www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/
284162/index.html。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2025年5月30日

环评公众参与信息第二次公示

西北销售中心各站场无人值守改造工程环境影响
报告书征求意见稿公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见表网络链
接：http://www.xjhbcy.cn/articles/show/15576。如果您
需要纸版报告书，请与建设单位联系，我们将尽快邮寄给您。

二、征求意见的公众范围：
征求意见范围：本项目环境影响评价范围内的公民、法人和

其他组织。
三、公众提出意见的方式和途径：
单位名称：中国石油化工股份有限公司天然气分公司西北

天然气销售中心

通讯地址：新疆库车市天山东路58号塔河炼化供销大楼
5楼

邮编：842000 电子邮箱：67022263@qqcom
联系电话：0997-7670333 联系人：刘先生
公众可以通过信函、电子邮件等方式将填写的公众意见表

等提交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。
四、公众提出意见的起止时间：
自公示之日起十个工作日。

2025年5月30日

2025年5月27日在《阿克苏日报》（汉文）4版刊登新疆
一洲路桥工程有限责任公司的公告中关于阿克苏公路事业
发展中心乌什养护所S306线K89+000-K90+000、K123+
000-K124+000段路面碎石封层工程施工时间“2025年5
月23日-2025年6月20日 ”现更正为：2025年6月5日-
2025年6月25日。

特此公告

新疆一洲路桥工程有限责任公司
2025年5月30日

更 正 公 告 公 告
由新疆开源建设工程有限责任公司承建的阿克苏地区

阿克苏市水资源保障工程(二期)施工六标段，2024 年11月

13日完工验收合格，目前农民工工资、机械费、材料费等已

全部结清。

特此公告

新疆开源建设工程有限责任公司

2025年5月30日

环境影响评价公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》、

《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部
令第4号）等有关规定，对新疆景然生物科技
有限公司年产300吨甲基环戊烯醇酮项目环
境影响报告书征求意见稿进行公示如下：

1、环境影响报告书征求意见稿的全
文 网 络 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1iTMIaHnhyG5g44Q6Sdp21A

提取码：txco
2、查阅纸质报告书的方式和途径：
阿克苏律天环保工程有限公司
联系人：王工 电话：155 6906 0596

3、征求意见的公众范围：
项目所在地5km范围内企事业单位及居民。
4、公众意见表的网络链接：
https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/

xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.
html

5、公众提出意见的方式和途径
在本次信息公示后，公众可通过向

596515157@qq.com发送意见。
6、时限：自公示之日起10个工作日内。

新疆景然生物科技有限公司
2025年5月30日

热孜万古力·托乎提，性别：女，族别：维吾尔族，工作单
位：沙雅县人民检察院，工作证编号：652924013；郭伟华，
性别：女，族别：汉族，工作单位：沙雅县人民检察院，工作证
编号：652924026；古丽斯坦·吐地，性别：女，族别：维吾尔
族，工作单位 ：沙雅县人民检察院，工作证编号 ：
652924015；王宏立，性别：男，族别：汉族，工作单位：沙雅
县人民检察院，工作证编号：652924039；艾利亚尔·艾则
孜，性别：男，族别：维吾尔族，工作单位：沙雅县人民检察
院，工作证编号：652924040。以上人员工作证遗失。

特此公告
2025年5月30日

遗 失 公 告 拍 卖 公 告
受委托，我公司将于 2025年 6月 6日（星

期五）12：00，在我公司拍卖大厅面向社会公
开拍卖：阿克苏老街（壹号院东侧起至三巷道
东主路）地摊商路两年的租赁经营权，起拍价
8万/年租金。经营范围：除餐饮，其他均可。

阿克苏老街交通便利，是一处旅游休闲街
区，集餐饮、娱乐、休闲、购物、特色民俗体验于
一体，配有大型停车场，对面是凤泉河公园。

拍卖成交价为首年的年租金，且第二年租
金上浮5%，一年一付，先付款后使用。买受
人须按照委托方的要求，自行承担摊位装修以
及租赁后的水电费及其他与之相关的费用,租

赁后的具体要求和细节以《租赁经营合同》中
的条款为准。

展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天，
标的物所在地。

报名时间、地点：即日起至拍卖会前一
天。有意竞买者请携带有效资质到我公司办
理竞租登记手续，于2025年6月5日18：00前
缴 纳 2 万 元 竞 拍 保 证 金 ，对 公 账 号 ：
107009752340（中国银行南大街支行）。

咨询电话：13119979999
阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司

2025年5月30日

招
标
公
告

一、项目基本情况：
项目编号：集2025-01-29。
项目名称：“地区人工影响天气办公室人影智慧化系

统布设项目。
预算金额：2151400元。
采购方式：公开招标。
采购需求：详见采购需求说明。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。
2.本项专门面向小微企业，需上传《中小企业声明

函》原件扫描件。
三、获取招标文件时间、地点和方式：

时间：2025年5月30日至2025年6月12日。
地点：政府采购云平台线上获取。
方式：投标人登录政采云平台 https://www.

zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，
在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）。

四、投标文件上传截止时间、格式、地点：
截止时间：2025年6月20日10:20
文件格式：电子加密PDF格式；
上传地点：政府采购云平台投标客户端。
五、项目经办人联系方式：
联系人：赵新焕
电话：15292336509

阿克苏地区政府采购中心
2025年5月30日

招
标
公
告

一、项目基本情况：
项目编号：集2025-01-59。
项目名称：阿克苏地区“一网统管”一期（一体化公共

数据体系二期）信息化建设项目。
预算金额：3930000元。
采购方式：公开招标。
采购需求：详见招标文件采购需求说明。
合同履行期限：签订合同后180工作日完成项目建

设。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。
2.本项目不专门面向中小企业。

三、获取招标文件时间、地点：
时间：2025年5月30日至2025年6月10日。
地点：政府采购云平台线上获取。
四、投标文件上传截止时间、地点：
截止时间：2025年6月19日10:20。
上传地点：政府采购云平台投标客户端。
五、开标时间、地点：
开标时间：2025年6月19日10:20。
开标地点：政府采购云平台开标客户端。
六、项目经办人联系方式：
联系人：库地热提·库尔班
联系电话：0997-2182088 13899252281

阿克苏地区政府采购中心
2025年5月30日